lectioe pphe. Jere. 19. ca. q̄ ex euāgelio
aduertit vnā p̄coz valde notabile. s. Im-
mobilitas diuine p̄ordinatōis non exclu-
dit fructū deuote ordōis. Ratio ē. q̄a nō
ad h̄ ō ad deū fundit. et eterna puidē-
tie dispositio imutet. h̄. n. impossibile ē. s. vt
aliquis illud qd̄ desiderat assequat̄ a deo. Vñs
n. desiderijs rōnalis creature cōueniens est
q̄ deus assentiat. nō tāq̄ desideria nra mo-
ueant immobilē deū. s. ex sua bonitate p̄ce-
dit vt pueniētē desideria pficiat. Cūz. n.
nāliter oia bona desiderēt. vt d̄r̄ p̄. Ethicor.
ad sup̄eminētā diuine bonitatis p̄ter
q̄ eē. et bñ eē oibz ordōine qd̄a distribuat. et
sic scdm suā bonitatē pia desideria que p
oīez explicat̄. adimpleat. Sciendūz
q̄ circa oīez triplex fuit antiquoz error.
Primus fuit error Epicureoz. q̄ dixerūt
nullū eē ordōis fructū. q̄a res hūane non
regūt dīna puidētia. Job 22. ca. Quid
n. nouit deus? Nubes latibit ei. nec nra
p̄siderat. circa cardēs celi p̄bulat. h̄ ille
Etia qd̄a p̄patericorū. res hūanas diuine
puidētie subtrahēbat. Secundus fuit
error Stoicorū ponētū oia i rebz hūanis
ex necessitate p̄tingere. siue ex imutabili-
tate diuine puidētie. siue ex necessitate stel-
larū. siue ex p̄ncipiōe causāz. Malach. 3. ca.
dixistis inq̄. Vanus est q̄ seruit deo. et qd̄
emolumentū q̄a custodiūm? p̄cepta ei.
et q̄a ambulauim? tristēs corā dño exerci-
tū. Tertius error egyptiorū. ponētūz
res hūanas diuine puidētie regi. et q̄ res hu-
mane nō p̄uēiūt ex necitate. s. q̄ dispositio
o diuine puidētie ē variabilis. et q̄ oībz et a
lijs sacrificijs. seu q̄busdā ymaginibz. sus-
sumigat̄ oībz. siue icat̄ oībz. dispositio di-
uine puidētie d̄bea t̄. Ad cuius firmatōez
sunt multa i sacris scripturis. D̄. n. Vñs.
38. ca. q̄ Vñs ex mandato dei dixit eye-
chie regi. h̄ dicit dñs. Dispone domini tue
ga mozieris tu et non viues. Et tñ p̄ oīez
Ezech. factū ē vñs vñi ad Vñs. vñs. vñs.
de et dic Ezechie. Audiui ordōez tuā. et vidi
lacrimā tuā. Ecce addiciā sup̄ annos uice
tue annos q̄ndē. Et Jere. 18. ca. vñs ex p
sona vñi. Repēte loquar aduersū gentē. et
aduersus regnū. vt erradicē et destruam. et
disperdam illud. Si p̄niaz egerit gens illa a
malo suo qd̄ locut̄ suz aduersus eā. agā et
ego p̄niam sup̄ malo qd̄ cogitauit vt face-
rē ei. Et Joel. 3. ca. vñs. Cōuertimini ad to

minū deū vñm. q̄a benignus et miser coris
est. Quis scit si p̄uertatur et ignoscatur de?
Dee auctoritates si scōz sup̄ficiē intelligat̄
ad incōueniēs ducit. Seq̄. n. p̄ q̄ volun-
tas dei sit mutabilis. et q̄ aliquid ex tpe deo
adueniat. et q̄ aliquid p̄aliter que i creaturis
sūt. sint causa alicuius exētis in deo. S̄z ista
aduersant sacre scripture. q̄ infallibilē et ex-
p̄ssam p̄ter veritatē. D̄. n. Vñs. 38. ca.
Nō ē de? q̄i hō vt mētiat. nec vt filius hōis
vt mutetur. dixit q̄ et nō facit. locutus est
et nō implebit. Et. i. Reg. 19. ca. Trium-
phator in isrl̄ non parcer. et penitentie nō
flectetur. neq̄. n. hō est vt agat p̄niam. Et
Malach. 3. ca. Ego deus et non mutor.
S̄z isti errores puenērūt. q̄a nō attēde-
rūt vñs iter vñs ordōine rez. et p̄cularē
Cū. n. oēs effectū ordōine ad inuicē habēat
scōz q̄ in vna cā pueniūt. oīz tō eē cōi-
rē ordōine quanto est vñs causa. Vnde ab
vñs causa que est de? ordō pueniens nō
ē q̄ oia cōplectat̄. Nihil ē p̄b̄z aliquid
p̄cularē ordōine. vel p̄ ordōine. et p̄ aliquid
aliū modū imutari. Est. n. extra illū ordi-
nē aliquid qd̄ p̄t ipm p̄cularē ordōine
imutare. iō nō est mirū si egyptiū reducē
tes h̄z hūana ordōine. pueniēs aliquid ordōi-
b? et ritibus posse imutari. Nam extra ce-
lestia corpa et sup̄ ea ē deus. q̄ p̄t celestū
corpozū impedire effectū q̄ i istis inferio-
ribz ex illoz ip̄ressiōe sequitur. erant. Sed
extra ordōine cōplectentē oia nō p̄t poni
aliquid qd̄ possit ordō ab vñs causa depē-
dēs euerit. p̄pter qd̄ Stoici q̄ i deū sicut
in cām vñs oīz reductionē ordōinis rerū
p̄siderabant. ponebāt q̄ ordō institutus a
deo nulla rōne possit imutari. Sed illa cō-
sideratio fuit defectiua. q̄a ponebāt ordō
ad nihil vtiles esse. ac si volūtates hōiū et
eoz desideria ex q̄bz ordōes p̄cedūt. sub il-
lo vñs ordōine nō p̄hēdi. Cū. n. dicit q̄ si-
ue ordōes sūt siue nō. nihilomin? idē effec-
tus sequit̄ i rebz ex vñs ordōine eoz. p̄ ma-
nifeste q̄ sequestrant vota orātūz ab illo
vñs ordōine. Si enī ordōes sub illo ordōine
cōp̄hēdāt. tūc sicut p̄ alias causas. ita p̄
ordōes ex diuina ordōinatōe aliquid effectus se-
quūt. Idem q̄ erit excludere ordōis effectū.
et oīz aliaz causarū. Ergo si alijs causis
imobilitas diuini ordōinis effectus non sub-
trahit. neq̄ orationum efficaciam tollit.